日頃よりあかね会をご利用いただきまして、ありがとうございます。

現在まで感染対策としいて面会制限を行ってまいりましたが、予約制で居室での面会を再開させて

いただきますので、お知らせします。

引き続き、オンライン面会も継続いたしますので、ご希望の方は予約時にお伝えください。

※新型コロナウイルス感染症の状況により、直接面会を中止させていただく場合もあります。

・面会日時：2023年 5月 15日（月）～

予約制 1日 5組 1家族 2名まで（15分以内）

① 10時 30分 ②11時 ③14時 ④14時 30分 ⑤15時

多くの方に面会していただきたいので、面会は利用者様 1人につき１週間に 1回でお願いします。

・面会を希望される方は、面会日時と人数を予約時にお伝えください。

・来苑時には不織布マスクを着用してお越しください。

・ワクチン証明書のご持参は不要ですが、窓口で毎回健康チェックをさせていただきます。

・直接触れ合うことや、面会時の飲食はご遠慮ください。

・10日以内に風邪症状がある、または体調がすぐれない場合

・ご自身が陽性者になった、濃厚接触者になった、身近に陽性者が出た場合

【予約・お問い合わせ】

あさひ苑 24-8800

あさひ苑アネックス 29-1212

（受付時間）9時～17時

面会時のお願い

以下の場合は面会キャンセルと施設への連絡をお願いします